
Kohtla-Järve linna lahtised karikavõistlused 
15.03.2014, Ahtme Spordihall 

 
 Tulemus Punktid 
N 50 m jooks 
1 Polina Khmeleva 19.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe 6,8 4 
2 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK Tsefei 6,9 v.a. 
3 Alina Upoleva 15.01.2001 SK Mitš 7.0 3 
4 Katy Sikk 20.05.1999 KJK Kalev-Sillamäe 7,1 
5 Erika Paumets 22.08.1994 KJK Atleetika 7,3 2 
6 Tiiu Hallik 05.05.1998 KJK Visa 7,4 1 
 
N 600 m jooks 
1 Anna Tipukina 03.07.1996 KJK Atleetika 1,50,5 4 
2 Saina Mamedova 06.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1,55,8 3 
3 Tiiu Hallik 05.05.1998 KJK Visa 1,59,7 v.a. 
4 Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK Visa 2,02,3 2 
5 Nastja Ponomarenko 06.01.1999 KJK Kalev-Sillamäe 2,07,5 
 
N 50 m tõkkejooks 
1 Reena Koll 15.11.1996 KJK Visa 7,4 4 
2 Polina Khmeleva 19.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe 8,9 3 
3 Jelizaveta Žiltsova 28.06.2001 SK Mitš 9,9 2 
4 Anna Kukankova 19.03.1990 KJK Atleetika 10,2 1 
 
N kõrgushüpe 
1 Reena Koll 15.11.1996 KJK Visa 160 4 
 150 155 160 165 
 0 X0 0 XXX 
2 Polina Khmeleva 19.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe 140 3 
 140 145 
 0 XXX 
3 Margarita Kozlova 28.02.1996 KJK Kalev-Sillamäe 140 
 135 140 145 
 0 0 XXX 
4 Jelizaveta Žiltsova 28.06.2001 SK Mitš 130 2 
 110 120 125 130 135 
 0 X0 X0 X0 XXX 
5 Diana Drobot 31.05.1999 KJK Atleetika 125 1 
 110 120 125 130 
 0 X0 X0 XXX 
 
N kaugushüpe 
1 Anna Pivovarova 29.10.1998. SK Tsefei 5.00 v.a 
 5,00 4,77 4,80 4,83 
2 Erika Paumets 22.08.1994. KJK Atleetika 4,79 4 
 4,79 4,72 4,58 X 
3 Alina Upoleva 15.01.2001 SK Mitš 4,40 3 
 X X 4,40 X 
4 Tiiu Hallik 05.05.1998 KJK Visa 4,20 2 
 4,20 3,95 3,73 3,90 
5 Anastassia Ponomarenko 06.01.1999 KJK Kalev-Sillamäe 4,03 1 
 3,84 4,03 3,78 3,96 
6 Anna Koroljova 05.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 3,98 
 X 3,98 X X 
 
N kuulitõuge (4 kg) 
1 Karina Kalk 03.02.1990. KJK Visa 7,49 4 
 7,44 7,49 
2 Žanna Vladimirova 04.08.1982 KJK Kalev-Sillamäe 7,04 3 
 7,04 
3 Anastassia Lobatšjova 03.04.1999 KJK Atleetika 6,12 2 
 5,90 6,12 



 
M 50 m jooks 
1 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 5,9 4 
2 Andrei Morozov 05.03.1972 KJK Atleetika 6,1 3 
3 Igor Jakovlev 11.06.1996 Narva 6,2 v.a. 
4 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 6,4 2 
5 Steven Ziljov 01.02.1996 KJK Visa 6,7 
6 Hannes Hallik 24.07.1968 KJK Visa 6,8 
7 Artur Kuzmin 23.12.1996 SK Mitš 7,3 1 
8 Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš 8,2 
 
M 1000 m jooks 
1 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 KJK Visa 2,47,1 4 
2 Vladislav Pavljuk 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe 2,50,4 3 
3 Aleksandr Pavljuk 13.07.1997 KJK Kalev-Sillamäe 2,50,5 
4 Roman Kurtšanov 10.03.1996 KJK Atleetika 3,04,8 2 
5 Artur Kuzmin 23.12.1996 SK Mitš 3,05,3 1 
6 German Terehhov 11.06.1972. SK Mitš 3,08,7 
7 Ivan Strikkojev 04.06.1997 Narva 3,15,7 v.a. 
8 Sergei Tasimov           1974 SK Mitš 3,18,7 
9 Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš 4,03,3 
 
50 m tõkkejooks 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996. KJK Atleetika 7,8 4 
2 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 8,2 3 
3 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 KJK Visa 9,1 2 
4 Mark Dorošenko 05.12.1996 SK Mitš 10,2 1 
 
M kõrgushüpe 
1 Andrei Marhel 31.05.1981 KJK Atleetika 180 4 
 160 165 170 175 180 185 
 0 0 0 0 0 XX- 
2 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 180 3 
 150 155 160 165 170 175 180 185 
 0 0 0 0 X0 X0 XX0 XXX 
3 Sergei Ivanov 15.02.1967 Narva 175 v.a. 
 160 165 170 175 180 
 0 0 X0 XX0 XXX 
4 Valeri Fedjušin 11.09.1960. Narva 155 v.a. 
 145 150 155 160 
 0 XX0 XX0 XXX 
5 Mark Dorošenko 05.12.1996 SK Mitš 150 2 
 140 145 150 155 
 0 0 0 XXX 
6 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 145 1 
 130 135 140 145 150  
 XX0 0 0 0 XXX 
 
M kaugushüpe 
1 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 6,40 4 
 6,08 6,17 6,40 5,96 
2 Taavi Kaev 06.04.1996 SK Mitš 6,07 3 
 5,13 X 6,07 6,05 
3 Ilja Pimenovs 19.02.1996. KJK Atleetika 5,75 2 
 5,75 5,71 4,50 4,68 
4 Steven Ziljov 01.02.1996 KJK Visa 5,53 1 
 5,03 5,14 5,53 4,90 
5 Valeri Fedjušin 11.09.1960. Narva 4,83 v.a. 
 4,75 4,66 4,67 4,83 
6 Hannes Hallik 24.07.1968 KJK Visa 4,83 
 4,17 4,04 4,38 4,83 
7 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 4,55 v.a. 
 4,17 X 4,36 4,55 



 
M kuulitõuge (7,26 kg) 
1 Aleksandr Generalov 02.10.1996 KJK Visa 11,42 4 
 11,22 11,19 11,42 
2 Andrei Morozov 05.03.1972. KJK Atleetika 10,99 3 
 10,99 10,86 10,61 
3 Allan Valk 27.06.1975 KJK Visa 10,41 
 10,08 10,35 10,41 
4 Karel Niinepuu 11.03.1995 KJK Visa 10.00 
 8,92 10,00 9,93 
5 Ruslan Pozdnjakov 21.02.1999 KJK Kalev-Sillamäe 9,76 2 
 8,37 9,76 
6 Taavi Kaev 06.04.1996 SK Mitš 8,09 1 
 7,83 8,09 
 
Teatejooks (150m + 300m +150m + 300m) 
1 KJK Kalev-Sillamäe 1,59,8 8 
 Polina Khmeleva, Ruslan Belov, Katy Sikk, Anton Velikanov 
2 KJK Visa 2,00,9 6 
 Karina Kalk, Deniss Šalkauskas, Reena Koll, Marko Pärn 
3 KJK Atleetika 2,12,5 4 
 Anna Mihhailova, Roman Kurtšanov, Kristina Andronova, Ilja Pimenovs 
4 SK Mitš 2,16,8 2 
 Jelizaveta Žiltsova, Artur Kuzmin, Alina Upoleva, Mark Dorošenko 
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Punktitabel 
 Teate- 
 50m 50m tj Kaugus 600m 1000m Kõrgus Kuul jooks Kokku 
Klubi M N M N N M N M M N M N 
 
KJK Kalev-Sillamäe 4 4 3 3 1 4 3 3 1 3 2 3 8 42 
KJK Visa 2 1 4 2 2 1 2 4 3 4 4 4 6 39 
KJK Atleetika 3 2 1 4 4 2 4 2 4 1 3 2 4 36 
SK Mitš 1 3 2 1 3 3 0 1 2 2 1 0 2 21 


